1

平成 29年 10月 27日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 網屋 信介

（コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 企画管理部 天神 雄一郎

（TEL．03-5561-6040）

（訂正）「当社子会社による株式会社クリアスエナジーホールディングスの株式の取得

（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 10 月 11 日付適時開示資料「当社子会社による株式会社クリアスエナジーホールディングスの株

式の取得（子会社化）に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いた

します。

訂正箇所は下線を付しております。

なお、本件につきましては、その後、内容の一部中止・変更を決定しております。詳細につきましては、本

日付適時開示資料「（開示事項の中止・変更）当社子会社による株式の取得（子会社化）の中止および子会社

設立に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

訂正箇所１

１．株式の取得の理由

【訂正前】

なお、クリアスは、Cleath Malaysia S. B. （以下、「クリアスマレーシア」といいます。）の 67％の株式

を保有しており、クリアスマレーシアは、Fuji Biomass Energy Sdn. Bhd （以下、「フジバイオマス」とい

います。）の 67％の株式を保有しております。よって、NIL がクリアスの 97％の株式を取得して子会社化し

た場合、クリアスマレーシア及びフジバイオマスは当社の子会社となります。詳細は添付資料をご参照下さ

い。

【訂正後】

なお、クリアスは、Cleath Energy Malaysia S. B. （以下、「クリアスマレーシア」といいます。）の

67％の株式を保有する手続き、及び Fuji Biomass Energy Sdn. Bhd. （以下、「フジバイオマス」といいま

す。）の 67％の株式を保有する手続きを実施中であります。よって、NIL がクリアスの 97％の株式を取得し

て子会社化した場合、クリアスマレーシア及びフジバイオマスは当社の子会社となる予定です。詳細は添付

資料をご参照下さい。

（注１）クリアス：株式会社クリアスエナジーホールディングス

（注２）NIL：株式会社にっぽんインキュベーション（当社子会社）

2

訂正箇所２

添付資料

４．子会社化後の支配関係

ADCグループ支配関係

【訂正前】

【訂正後】

以 上